ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ CẦN THƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  2407/UBND-NC

V/v chuẩn bị làm việc với Đoàn kiểm tra

công tác cải cách hành chính năm 2017

của Ban Chỉ đạo cải cách hành chính

của Chính phủ

Cần Thơ,  ngày  26   tháng 6 năm 2017

   Kính gửi:

- Giám đốc Sở Xây dựng;

- Giám đốc Sở Nội vụ;

- Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông;

- Chủ tịch Ủy ban nhân dân quận, huyện.

Thực hiện Công văn số 1327/BXD-TCCB ngày 13 tháng 6 năm 2017 của

Bộ trưởng Bộ Xây dựng về việc kế hoạch kiểm tra công tác cải cách hành chính

năm 2017 của Thứ trưởng Bộ Xây dựng - Thành viên Ban Chỉ đạo cải cách hành

chính của Chính phủ, Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố có ý kiến như sau:

Giao Giám đốc Sở Xây dựng:

1. Chủ trì, phối hợp với Giám đốc Sở Nội vụ, Giám đốc Sở Kế hoạch và

Đầu tư, Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông, Chủ tịch Ủy ban nhân dân

quận, huyện và Thủ trưởng cơ quan, đơn vị có liên quan tổng hợp báo cáo, phân

tích, đánh giá hiệu quả việc thực hiện công tác cải cách hành chính thuộc phạm

vi quản lý nhà nước trong hoạt động đầu tư xây dựng của thành phố Cần Thơ,

trình Ủy ban nhân dân thành phố trước ngày 09 tháng 8 năm 2017.

2. Chủ động chuẩn bị nội dung, chương trình, lịch trình làm việc với Đoàn

Kiểm tra công tác cải cách hành chính năm 2017 của Chính phủ.

Nhận được Công văn này, Thủ trưởng cơ quan, đơn vị nêu trên tổ chức

thực hiện./.

(Đính kèm Công văn số 1327/BXD-TCCB ngày 13 tháng 6 năm 2017)

 Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND TP (1A);

- VP UBND TP (2AB,3DE);

- Lưu: VT,ĐTS.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Thị Hồng Ánh

		2017-06-26T10:34:23+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân thành phố Cần Thơ
	Ủy ban Nhân dân thành phố Cần Thơ<vpubndtpct@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!